
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51523/

Código da publicação: 51523

Data da emissão do comprovante: 31/12/2025 07:27:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2025

N° do Processo/Ano: 53/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 9.616,27
Objeto:
AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK E CELULARES, conforme demanda para atendimento a Secretaria
Municipal de Saúde de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas neste Aviso
de Contratação Direta, Termo de Referência e demais anexos.
Resumo:
A contratação de notebooks e celulares é necessária para atender às demandas administrativas,
operacionais e de campo do setor de saúde, garantindo que as equipes disponham de ferramentas
tecnológicas adequadas para o desempenho eficiente de suas funções. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51523/pistrongaquisicao-de-notebook-e-celularesstrongi-conforme-demanda-para-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-de-piracemamg-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-neste-aviso-de-contratacao-direta-termo-de-referencia-e-demais-anexosp/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/494a05194b3451eb006b8525cd10c088.pdf

